
 

 

 

 
  

2024-06-18 
 

Göteborg & Co AB protokoll 1 (4) 

Anteckningar från ägardialog med Got Event AB 2024 
 
Den 18 juni 2024, kl. 14.20 – 15.10, genomförde Göteborg & Co AB ägardialog med 
dotterbolaget Got Event AB, med deltagare enligt sista sidan nedan. 
 
Introduktion 
Ordföranden i Göteborg & Co, Leif Pagrotsky, hälsar alla välkomna och tackar för 
underlag som tagits fram inför mötet. Ordet lämnas över till ordförande i Got Events 
styrelse Bettan Andersson. 
 
Presentation av bolaget 
Ordförande Bettan Andersson beskriver 2024 som ett speciellt år då man är mitt uppe i 
arenaarbetet. Det förekommer inga stora konserter på Ullevi men däremot ser det bra ut 
på Scandinavium.  
 
Fördjupade frågeställningar 
På frågan om branschspecifika utmaningar beskrivs omvärldens påverkan på 
verksamheten som stark. Många evenemang hamnar i länder med stora ekonomiska 
resurser. Göteborgs stora fördel är det integrerade arenarummet i staden. Utvecklingen 
kring Ullevi beskrivs och vilka effekter man hoppas uppnå med utvecklingen. 
Vidare är säkerhet är en mycket stor fråga, vilket tar tid och pengar i anspråk. Även 
kommersiell utveckling kräver extra uppmärksamhet. Många av dessa trender pekar på 
behovet att större ytor i framtiden. 

Det ställs en följdfråga om serviceytorna som även diskuterades under ägardialogen med 
Stadshus AB. Hur har Got Event politiskt agerat för att säkerställa detta i ett tidigt skede? 
Got Events styrelse beskriver att frågan varit aktuell i bolaget sedan den först lyftes och 
att andra instanser ska ha börjat ta hänsyn till behovet. 

Fråga ställs om vilka partier som driver frågan om nybyggnation av skola på 
evenemangsområdet? Enligt Got Event drivs frågan av tjänstemän på 
Stadsbyggnadskontoret. Diskussion följer om behoven i evenemangsområdet där ny arena 
planeras. Det finns en stor okunskap i staden om hur detta fungerar och vilka serviceytor 
som krävs för en fungerande evenemangsstad, men i kommunstyrelsen diskuteras frågan. 

På frågan om bedömning av ekonomiska och verksamhetsmässiga risker och utmaningar 
på kort och lång sikt beskriver Got Event dessa enligt tidigare utskickat material. 

Dialog förs om arenornas särskilda för- och nackdelar ut tekniska aspekter. 

Diskussion förs kring säkerhetsarbete kopplat till supporterkultur och pyroteknik. 

 

Got Event redogör för frågan angående strategier för destinationens attraktivitet sett till 
bolagets basutbud. Även strategier för att utveckla evenemangsupplevelsen och flytta ut 
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denna i övriga staden beskrivs. I samband med detta ställs fråga rörande uppdatering av 
bolagets ägardirektiv. Peter Grönberg förklarar att frågan är aktiv och diskuteras i 
dagsläget med Stadshus AB. 

Fråga ställs om dialog och samverkan mellan TKE-bolagen kring artister och samverkan? 
Got Event beskriver förhållandet bolagen emellan och att den stora samverkan främst 
sker mellan Got Event och Göteborg & Co. 

Diskussion för kring gästnätter, turismekonomiska effekter och hur konserter påverkar 
hotellpriser. 

Avslutning 
Leif Pagrotsky tackade för en omfattande information samt klara svar på frågor och en 
positiv anda. Mötet avslutas.  
 
Vid anteckningarna 

Jesper Pamp   
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Deltagarlista vid ägardialog mellan styrelserna i Göteborg & 
Co AB och Got Event AB 
 
Torsdagen den 18 juni 2024, kl. 14.20 – 15.10 
Johan Willins gata 3 i Göteborg 

 

Göteborg & Co AB 
Leif Pagrotsky, ordförande 

Stefan Svensson, 1 vice ordförande 

Marie Zachrisson, ledamot 

Ingrid Bexell Hultén, ledamot, 

Johanna Holmdahl, ledamot 

Josef Akar, suppleant 

Per Hedlund, suppleant 

Peter Grönberg, VD 

Petra Gamedinger, arbetstagarrepresentant 

Bosse Nordlander, arbetstagarrepresentant 

Camilla Simonsson, chef ekonomi och verksamhetsstyrning 

Jesper Pamp, planeringsledare 

Sofi Strömberg, planeringsledare 

 

Got Event AB 
Bettan Andersson, ordförande 

Hilda Andersson, 1 vice ordförande  

Kalle Bäck, 2 vice ordförande 

Lina Eriksson, ledamot 

Kristina Tharing, suppleant 

Adam Jallow, suppleant 
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Annelie Andersson, arbetstagarrepresentant 

Liselotte Nibell, VD 
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